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01-Fakültemize 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile özel öğrenci olarak gelen ve 

Fakültemize merkezi yerleştirme puanı ile gelen öğrencilerin başarısız oldukları Atatürk 

İlkeleri ve İnkılap Tarihi II, Türk Dili II, İngilizce II ve seçmeli Beden Eğitimi II derslerini 

Üniversitemiz diğer Fakültelerin II. öğretiminde almaları uygun görüldü. 

02-Fakültemiz 1.Sınıf öğrencilerinden Seynı SAIDOU DJIBO ve İlayda AKTACİR’in 

2.Kurul Pratik Sınav notları, Klasik Sınav notları ve Teorik Sınav sonuçlarında maddi hata 

yapıldığı bildirildiğinden öğrencilerin notlarının düzeltilmesi uygun görüldü. 

03-Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 02.11.2017 tarihli toplantısında belirlenen “Seviye 

ve Yeterlilik Belirleme Sistemi İşlemlerine İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde alınan “Staj 

tamamlama ve klinik pratik yapmak için adaylardan alınacak ücretler, üniversiteler tarafından 

belirlenir ve aylık asgari net ücreti geçemez.” kararı gereği Klinik Pratik Uygulamalarını 

yapmak üzere Fakültemize yerleştirilen adaylardan alınacak ücret belirlendi. 

04-2017–2018 Eğitim-Öğretim yılı 3. Sınıf 2. Kurul sınavında, adı soyadı belirtilen 

öğrencilerin, Tıbbi Farmakoloji Klasik Sınav notlarında maddi hata yapıldığı bildirilmiş olup, 

öğrencilerin notlarının düzeltilmesi uygun görüldü. 

05-Fakültemiz Avrupa Tıp Öğrencileri Topluluğu (ATÖT) kulübü tarafından planlanan 

“Psikiyatri Tıp Öğrenci Kongresi” (3. Ulusal EMSA Eskişehir Psikiyatri Öğrenci Kongresi) 

etkinliği için Kongre ve Kültür Merkezi’nin 30-31 Mart – 01 Nisan 2018 tarihleri arasında 

talep edilmesi ve etkinliğe katılacak isimleri belirtilen Fakültemiz öğrencilerinin izinli 

sayılmaları uygun görüldü. 

06-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Öğretim Sınav Yönetmeliğinin 

Mazeretlerle ilgili 16. Maddesi 2.bendi gereği,  isimleri, dilekçe tarihleri ve rapor yerleri 

belirtilen 3. Sınıf öğrencilerinin 19.01.2018 tarihinde saat 09.30’da yapılan 3.Sınıf 3.Kurul 

Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına 06.06.2018 tarihinde girmeleri uygun 

görüldü. 

07-İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Neslihan ANDIÇ’ın 06-09 Şubat 

2018 tarihleri arasında Madrid-İspanya’da düzenlenecek olan EAHAD 2018’de 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Taner ULUS’un 01-02 Şubat 2018 

tarihleri arasında Frankfurt-Almanya’da düzenlenecek olan Atriyal Fibrilasyon Kriyo Balon 

Sertifikasyon Programı’nda görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Prof.Dr.Koray HARMANCI’nın Tıpta Uzmanlık Öğrencisi Ders Programının yeniden 

belirlendi 

10-663 sayılı KHK’ye göre İl Sağlık Müdürlüğü emrinde İl Sağlık Müdürü olarak görev 

yapmak üzere sözleşme imzalanan  Aile Hekimliği Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Uğur 

BİLGE’nin Fakültemiz Dönem-3 dersleri, Uzmanlık Tez Danışmanlığı ve Asistanlık Eğitimi 

verebilmesi uygun görüldü. 

11-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Kemal DEMİRTAŞ’ın 20-24 

Mart 2018 tarihleri arasında Brüksel-Belçika’da düzenlenecek olan 38. Uluslararası Yoğun 

Bakım ve Acil Tıp Sempozyumu’nda sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

 
 


